浙江省住房和城乡建设厅办公室

[image: image1.jpg]

关于开展第三次全省城镇房屋调查登记

工作视频培训的通知

各市、县（市、区）建设局、杭州市房管局：

为贯彻落实第三次全省城镇房屋调查登记工作，提升城镇房屋调查人员工作能力，结合疫情防控需要，决定开展第三次全省城镇房屋调查登记工作视频培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）浙江省城镇房屋结构安全排查技术培训；

（二）浙江省城镇房屋安全信息系统操作培训。

二、培训时间

2022年4月13日14:00-17:00。

三、参加对象

（一）各市、县（市、区）建设部门城镇房屋调查登记相关工作人员；

（二）属地乡镇（街道）、社区和相关行业部门城镇房屋调查登记工作人员。

四、培训方式

本次培训为线上培训，采用浙政钉直播形式召开视频培训。请各设区市、县（市、区）相关同志在浙政钉《城镇房屋调查登记业务培训》一号群、二号群收看直播（详见附件1）。

五、其他事项

（一）请各地建设部门通知教育、卫健、文旅、体育、民政、交通、民宗、机关事务管理局等相关部门以及街道、乡镇、社区参加视频培训。

（二）请各设区市确定一名联络员，统一汇总本辖区参会人员名单，并于4月11日上午12点前反馈我厅，联系人：肖进财、叶靓，联系电话：0571-87055107（详见附件2）。

4月13日（周三）上午9:00进行视频会议联调联试，请各市、县（市、区）建设局做好对接，技术支持联系人：陈俣澎；联系电话：15867917368。
附件：1. 入群指南

2. 参加培训人员报名回执

浙江省住房和城乡建设厅办公室

                     2022年4月7日

抄送：省教育厅、省卫健委、省文旅厅、省体育局、省民政厅、省交

通运输厅、省民宗委、省机关事务管理局

附件1

入群指南

1、 《城镇房屋调查登记视频培训》一群

1. 参加人员：各市、县（市、区）建设部门城镇房屋调查登记相关工作人员。

2. 二维码：

[image: image3.jpg]

二、《城镇房屋调查登记视频培训》二群

1. 属地乡镇（街道）和相关行业部门城镇房屋调查登记工作人员

2. 二维码：

附件2

全省城市住房工作会议参会人员报名表

参会市：

联系人：                    联系电话：

	姓名
	单位
	职务

注：请于4月11日上午12点前报送